

Ordföranden har ordet.

Hej alla medlemmar i Saltsjöbadens Båtklubb!

Året som gått har varit väldigt speciellt med en pandemi över världen som drabbat många. Styrelsen har haft sammanträden som planerat men bara digitala möten. Verksamhetsplanen för 2020 har blivit lite förskjuten så en del av de punkterna kommer återkomma i årets verksamhetsplan.

Sommaren bjöd på blandat väder men för vår del blev det mycket mer segling än tidigare år. Vi hade en fantastisk segling mot Höga kusten med sällskap av några från klubben.

Det var ett extra föreningsmöte planerat för att få medlemsbeslut på ett hallbygge på hamnplanen. Corona satte stopp för det projektet men vi är på gång med ny planläggning.

Det som händer i hamnen nu är att mastkranen är nermonterad och att bryggdäcket kommer bytas nu under vintern.

Under året har vaktgången varit frivillig, på grund av den pågående Coronapandemin. Vi har hyrt in ett vaktbolag som gjort ronderingar nattetid under vintersäsongen.

Det många tycker är roligt är att vi köpt en ny klubbåt, Minor 750, som kommer ge många fördelar. Vi får en mycket mer sjösäker båt jämfört med Bellan och det sitter en nästan ny Hyundai Diesel i som är ett mycket bättre miljöalternativ än den gamla utombordaren som sitter på Bellan. Det finns bra med plats ombord så vi kommer i framtiden inte behöva boka Taxibåt för våra arbetsresor till klubbholmen och det känns bra att vi får egna möjligheter att transportera oss. Jobben på klubbholmen rullar på. El kommer att kopplas in till sommaren. Norrstugan hoppas vi få klar till sommarsäsongen.

Fortfarande väntar vi på kommunens besked om Tattbybron, men vi har inte hört något så där är läget oförändrat.

Vi hoppas på att de mycket uppskattade onsdagskappseglingarna kommer i gång i vår. 2021 hoppas vi blir ett bättre år med en pandemi som försvinner och att vi kan få en härlig båtsommar.

Sist men inte minst vill jag tacka alla som är verksamma inom klubben. Ni gör ett fantastiskt jobb!

All information gällande det kommande årsmötet kommer att finnas att läsa på hemsidan och i pappersform i klubbhuset.

Jag önskar er alla en ny härlig båtsäsong!

Ordförande
Roy Blom